
 

平成30年5月吉日 

 

学 校 長  殿 

 

東京家政学院大学 

学長 廣江 彰 

 

平成30年度高等学校教員対象大学説明会の開催について 

 

拝啓 新緑の候、貴校におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本学では平成 30 年度高等学校教員対象大学説明会を次のとおり開催させていただきますので、貴校進

路指導ご担当の先生、学年主任の先生等のご出席につきまして、ご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

校務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、参加される際は、同封の「参加申込書」に必要事項をご記入い

ただき、5月23日（水）までにファックスにてお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【神奈川会場】 

開催日時 平成30年5月31日（木） 15：00～16：30（終了予定）受付開始14：30～ 

  開催場所 ソレイユさがみ セミナールーム１（シティ・プラザはしもと内） 

アクセス JR横浜線・京王線「橋本」駅下車、北口駅前「イオン橋本店」6階 

※東京家政学院大学 町田キャンパスでの開催ではございませんのでご留意願います。 

  開催内容 １．学長挨拶 

２．講演～変貌する大学入試を共に考える～「新大学入試に向け"今"知っておくべきこと」 

講師 神戸 悟 氏（教育ジャーナリスト） 

３．平成31年度入試の実施内容について 

４．学科別担当教員による個別相談 

 

【東京会場】 ※東京会場では、講演はありませんので留意願います。 

開催日時 平成30年6月8日（金） 15：00～16：30（終了予定）受付開始14：30～ 

開催場所 東京家政学院大学  千代田三番町キャンパス 

アクセス JR「市ヶ谷」駅より徒歩8分 

東京メトロ有楽町線、南北線、都営地下鉄新宿線「市ヶ谷」駅（A3）出口より徒歩8分 

東京メトロ半蔵門線「半蔵門」駅（5番）出口より徒歩8分 

開催内容 １．学長挨拶 

２．平成31年度入試の実施内容について 

３．学科別担当教員による個別相談 

 

【留意事項】 

1．どちらの会場も途中からご参加いただけます。 

     2．どちらの会場も駐車場をご用意しておりませんので、公共交通機関をご利用くださいますようお

願い申し上げます。 

以上 



 
 

平成 30年度高等学校教員対象大学説明会 

「参加申込書」 
 

会場等 【神奈川会場】 

     ソレイユさがみ  セミナールーム１（シティ・プラザはしもと内） 

平成30年5月31日（木） 15：00～16：30（終了予定） 受付開始14：30～ 

【東京会場】 

 東京家政学院大学 千代田三番町キャンパス 

平成30年6月8日（金） 15：00～16：30（終了予定） 受付開始14：30～ 

対 象  高等学校進路指導担当教諭、学年主任の先生等 

内 容  １．学長挨拶 

２．講演 ※神奈川会場のみで実施しますので留意願います。 

～変貌する大学入試を共に考える～「新大学入試に向け"今"知っておくべきこと」 

   講師 神戸 悟 氏（教育ジャーナリスト） 

３．平成31年度入試の実施内容について 

４．学科別担当教員による個別相談 

 

 

貴 校 名 
 

 

役 職 名 出 席 者 ご 芳 名 

 

 

 

 

 

 

参加日程・会場 
5月31日（木） 

神奈川会場 

6月8日（金） 

東京会場 

ご連絡先住所 

〒 

 

TEL    （    ）            FAX    （    ） 

※説明会に出席いただくにあたって、ご要望等がありましたらこちらにご記入ください 

 

 

※参加される場合は、必要事項をご記入の上、5月23 日（水）までにFAX 042-782-1711までご返信ください。 

なお、当日受付にてお名刺を頂戴させていただきたく存じますので、誠に恐縮ですが、ご持参くださいます

ようお願い申し上げます。 

【申し込み・問い合わせ先】 

〒194-0292 東京都町田市相原町2600番地 

東京家政学院大学 入試広報グループ 

TEL 042-782-9411（月～金 9：00～17：00）FAX 042-782-1711 


